



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

Internt

Årsregnskab 2020/2021

Il Gabbiano restaurant og café ApS

Skovshoved Havn 1B

2920 Charlottenlund

CVR nr. 41565306

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af internt årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. august - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. august - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12

Skatteopgørelser og noter

Skattemæssige specifikationer til årsrapport	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Il Gabbiano restaurant og café ApS
Skovshoved Havn 1B
2920 Charlottenlund

Telefon: 3965 6705

CVR-nr.: 41565306

Stiftelsesdato: 1. august 2020

Hjemsted: Gentofte Kommune

Regnskabsår: 1. august 2020 - 31. december 2021

Bestyrelse

Ingen bestyrelse

Direktion

Yunus Dag

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 21. juli 2022.
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -600.834.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Spredningen af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har haft større samfundsmæssige konsekvenser. Selskabet har i året været påvirket heraf.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. august - 31. december

Note	2020/21
1. Nettoomsætning	4.348.687
2. Vareforbrug	-1.797.618
3. Andre driftsindtægter	761.765
4. Andre driftsomkostninger	-37.335
Bruttoavance	<u>3.275.499</u>
Kapacitetsomkostninger:	
5. Lønninger og gager	-2.639.801
6. Autodrift	-21.500
7. Lokaleomkostninger	-509.776
8. Administrationsomkostninger	-520.081
Kapacitetsomkostninger i alt	<u>-3.691.158</u>
Indtjeningsbidrag	<u>-415.659</u>
Afskrivninger:	
Immaterielle anlægsaktiver	-46.062
Indretning lejede lokaler	-8.000
Driftsmidler og inventar	-55.406
Afskrivninger i alt	<u>-109.468</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-525.127</u>
Finansiering:	
9. Finansielle indtægter	202
10. Finansielle omkostninger	-75.909
Finansiering netto	<u>-75.707</u>
Resultat før skat	<u>-600.834</u>
Skatter:	
11. Skat af årets resultat	127.842
Skatter i alt	<u>127.842</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-472.992</u></u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-472.992
Disponeret i alt	<u><u>-472.992</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2020/21
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Immaterielle anlægsaktiver	
12. Goodwill	<u>279.081</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>279.081</u>
Materielle anlægsaktiver	
13. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.144
14. Indretning lejede lokaler	<u>152.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>292.144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>571.225</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varebeholdninger	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>30.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>
Tilgodehavender	
Udskudt skatteaktiv	127.842
Andre tilgodehavender	<u>87.944</u>
Tilgodehavender i alt	<u>215.786</u>
Likvide beholdninger	
Likvide beholdninger	<u>37.639</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>37.639</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>283.425</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>854.650</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2020/21
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
15. Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-472.992
Egenkapital i alt	<u>-432.992</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
16. Kreditinstitutter i øvrigt	205.636
17. Pengeinstitutter	6
18. Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.484
19. Skyldig moms	10.230
20. Anden gæld	744.670
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	42.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.287.642</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.287.642</u>
PASSIVER I ALT	<u>854.650</u>
21. Oplysninger om usikkerhed om going concern	
22. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	
23. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Skattemæssige specifikationer til årsrapport

Note	2020/21
OPGØRELSE AF SKATTEPLIGTIG INDKOMST	
Resultat før skat	-600.834
Regnskabsmæssige afskrivninger	109.468
Resultat før skattemæssige poster	-491.366
Skattemæssig afskrivning goodwill	-65.803
Skattemæssig afskrivning driftsmidler	-69.257
Indretning af lejede lokaler	-32.000
Renter og gebyr Skat	19.718
Årets skattepligtige indkomst	-638.708
OPGØRELSE AF SKATTEMÆSSIGE VÆRDIER	
24. Skattemæssig værdi goodwill	259.340
25. Indretning af lejede lokaler	128.000
26. Skattemæssig værdi driftsmateriel og inventar	126.293
Skattemæssig værdi af anlægsaktiver i alt	513.633
OPGØRELSE AF UDSKUDT SKAT:	
Regnskabsmæssig værdi goodwill	279.081
Skattemæssig værdi	-259.340
Forskelsværdi goodwill	19.741
Regnskabsmæssig værdi indretning lokaler	152.000
Skattemæssig saldo værdi	-128.000
Forskelsværdi indretning lokaler	24.000
Regnskabsmæssig værdi af driftsmidler	140.144
Skattemæssig saldo værdi	-126.293
Forskelsværdi driftsmidler	13.851
Forskelsværdi i alt	57.592
Uudnyttet underskud	- 638.708
Udskudt indkomst	-581.100
Udskudt skat heraf 22,0%	-127.842

Noter

	2020/21
1. Nettoomsætning	
Varesalg m/moms	4.355.156
Rabat Menypay	-6.469
	<u>4.348.687</u>
2. Vareforbrug	
Varekøb	1.413.462
Emballage	19.638
Hjælpe materialer	24.404
Varekøb Tobak	6.374
Modtaget bonus m/moms	-19.287
Fedtudskiller	1.565
Gas	1.092
Leasing	271.717
Fødevarestyrelsen	2.366
Leje af driftsmidler	9.918
Vedligehold af driftsmidler	41.172
Småanskaffelser	25.197
	<u>1.797.618</u>
3. Andre driftsindtægter	
Covid 19, omsætningsnedgang	-109.064
Covid 19, løn kompensation	-388.968
Covid 19, fasteomkostninger	-263.733
	<u>-761.765</u>
4. Andre driftsomkostninger	
Covid 19, revisor	37.335
	<u>37.335</u>
5. Lønninger og gager	
Lønninger	2.597.785
Sygedagpenge	-35.261
Multimedie	-5.234
Samlet betaling	22.548
ATP	29.348
Arbejdsskadeforsikring	24.526
Arbejdstøj	6.089
	<u>2.639.801</u>

Noter

	2020/21
6. Autodrift	
Brændstof	3.265
Vægtafgift	3.964
Forsikring	14.101
Vedligeholdelse	170
	<u>21.500</u>
7. Lokaleomkostninger	
Husleje u/moms	362.182
El, vand og gas	27.496
Vedligeholdelse og rengøring	117.403
Dekoration	2.695
	<u>509.776</u>
8. Administrationsomkostninger	
Kontorartikler/tryksager	1.116
EDB-omkostninger	14.376
Gebyrer	12.455
Kreditkortgebyr	29.434
Menupay gebyr	3.974
Gebyr Qred	58.000
Mindre anskaffelser	240
Telefon	39.715
Revisorhonorar	137.581
Administration	136.000
Advokathonorar	6.000
Forsikringer	52.650
Vagtværn	4.343
Kontingenter	8.660
Kontingenter u/moms	13.063
Dataløn	2.474
	<u>520.081</u>
9. Finansielle indtægter	
Renter, gældsbeviser	202
	<u>202</u>

Noter

	2020/21
10. Finansielle omkostninger	
Renter, pengeinstitutter	120
Renter, lån	2.498
Renter, gældsbev.	41.955
Renter, kreditorer	9.979
Renter, kapitalejer	1.639
Renter og gebyr Skat m.v.	19.718
	<u>75.909</u>
11. Skat af årets resultat	
Regulering af udskudt skat	-127.842
	<u>-127.842</u>
12. Goodwill	
Tilgang i årets løb	325.143
Årets afskrivninger	-46.062
	<u>279.081</u>
13. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	195.550
Årets afskrivninger	-55.406
	<u>140.144</u>
14. Indretning lejede lokaler	
Tilgang i årets løb	160.000
Årets afskrivninger	-8.000
	<u>152.000</u>
15. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapitalen består af 40 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.	
16. Kreditinstitutter i øvrigt	
Qred Erhvervslån	88.127
Restgæld forretningskøb	117.509
	<u>205.636</u>
17. Pengeinstitutter	
Kassekredit	6
	<u>6</u>

Noter

18. Leverandører af varer og tjenesteydelser

Varekreditorer	109.719
Skyldige afdrag forretningskøb	174.765
	<hr/>
	284.484
	<hr/> <hr/>
	2020/21

19. Skyldig moms

Udgående moms	1.087.147
Indgående moms	-625.156
Betalt moms	-451.761
	<hr/>
	10.230
	<hr/> <hr/>

20. Anden gæld

Mellemregning, Corner No. 1	98.942
Skyldig A-skat	64.887
Skyldig ATP	6.059
Skyldige feriepenge	46.031
Skyldig arbejdsmarkedsbidrag	19.902
Skattekonto	420.855
Skyldig løn og gage	87.994
	<hr/>
	744.670
	<hr/> <hr/>

21. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets ledelse har forventninger om en positiv drift for de kommende år og forventer dermed en re-etablering af selskabets kapital ved egen drift.

Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Noter

22. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 216.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 mdr. og med en samlet restleasingydelse på tkr. 127. Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

23. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

	2020/21
24. Skattemæssig værdi goodwill	
Tilgang i årets løb	325.143
Årets afskrivninger	-65.803
	<u>259.340</u>
25. Indretning af lejede lokaler	
Tilgang i årets løb	160.000
Årets afskrivninger	-32.000
	<u>128.000</u>
26. Skattemæssig værdi driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	195.550
Årets afskrivninger	-69.257
	<u>126.293</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Yunus Dag

Adm. direktør

På vegne af: Il Gabbiano restaurant og café ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-479648297835

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-21 13:51:30 UTC

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-07-21 13:52:26 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>